b) hnuteľný majetok, uvedený v Prílohe č. 2 tejto zmluvy. 

2. Účtovná hodnota zvereného nehnuteľného majetku – budovy Zariadenia sociálnych služieb         
súp. č. 728 podľa tejto zmluvy, t. j. Príloha č. 1, je v celkovej obstarávacej cene vo výške 
1 760 332,86 € (slovom milión sedemstošesťdesiattisíctristotridsaťdva eur 86 centov), financovaný 
z finančných prostriedkov rozpočtu mesta Nová Dubnica. 

3. Účtovná hodnota zvereného hnuteľného majetku (DHM, DDHM, OTE) podľa tejto zmluvy,           
t. j. Príloha č. 2, je v celkovej obstarávacej cene vo výške 8 449,00 € (slovom 
osemtisícštyristoštyridsaťdeväť eur 0 centov), financovaný z finančných prostriedkov rozpočtu 
mesta Nová Dubnica.  

Článok 3 
Doba a cena zverenia 

1. Vlastník zveruje a správca berie do správy majetok uvedený v Článku 2 na dobu neurčitú, ktorá 
začne plynúť odo dňa účinnosti tejto zmluvy, a to bezodplatne.